ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2019 года  № 56-2

О дополнительном  зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5_1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктов  4, 22  Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее –

Комиссия)  р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                Л.В. Ющенко

Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии № 27                          Е.А. Савик

Приложение 1

к Решению Территориальной избирательной комиссии № 27

№ 56- 2   от 14.08.2019г

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия №27

Санкт-Петербург

№

п/п

№

избирательн

ого

участка

Фамилия, имя, отчество Кем выдвинут

1  1371 Смирнов Андрей Юрьевич Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

2  1372 Чернявская Надежда Александровна собрание избирателей по месту жительства

3  1373 Калько Тимур Витальевич собрание избирателей по месту жительства

4  1373 Устименко Марина Александровна собрание избирателей по месту жительства

5  1378 Птицына Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту жительства

6  1380 Плохих Евгений Дмитриевич Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии "Российская

объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

7  1381 Белов Анатолий Александрович собрание избирателей по месту жительства

8  1388 Букин Михаил Игоревич собрание избирателей по месту жительства

9  1397 Никитина Валерия Сергеевна собрание избирателей по месту работы

10  1397 Туравец Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы

11  1403 Гринфельд Татьяна Васильевна собрание избирателей по месту жительства

12  1403 Джанибекова Елена Петровна собрание избирателей по месту жительства

13  1406 Удалова Александра Викторовна собрание избирателей по месту жительства

14  1406 Шишулин Роман Игоревич собрание избирателей по месту жительства

15  1407 Тимченко Владимир Владимирович собрание избирателей по месту работы

16  1408 Плюснина Елена Алексеевна собрание избирателей по месту жительства

17  1413 Климова Ольга Юрьевна собрание избирателей по месту работы

18  1413 Риттер Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы

19  1413 Говорова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы

20  1413 Баталина Виктория Леонидовна собрание избирателей по месту работы

21  1413 Олифер Татьяна Григорьевна собрание избирателей по месту работы

22  1413 Миронова Фатима Валерьевна собрание избирателей по месту работы

23  1413 Макеенко Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы

24  1413 Песков Никита Николаевич собрание избирателей по месту работы

25  1413 Кузнецова Алла Васильевна собрание избирателей по месту работы

26  1414 Чуйко Анна Максимовна собрание избирателей по месту жительства

27  1414 Грингоф Евгения Алексеевна собрание избирателей по месту жительства

28  1414 Жиряева Ирина Михайловна собрание избирателей по месту жительства

29  1414 Магай Елена Николаевна собрание избирателей по месту жительства

30  1414 Мошкова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту жительства